
《愛光高等学校受験生・保護者の皆様へ》 

夏休みも終わり、大学受験を目指す皆様方は、日夜勉学に励んでおられることと思います。 

 さて、JTBでは、受験生の皆様の為に、全国９００件のホテル、旅館を「受験生の宿」として、ご案内させて頂いて 

おります。 各大学の受験日、受験地についてはまだ未定の部分もあるかとは思いますが、志望の大学が決まり 

ましたらお早めの申込をお薦めいたします。 以下ご一読いただき、ご検討下さいませ。 

■受付日時・場所           ９月２日（火） １４：３０～１６：００ 第２応接室 

■回答予定日           １０月中旬（予定） 

■クーポン（旅券）お渡し日   ２０１５年１月３０日（金）           

                          ※すべて学校でのお手続きとなります。 

※事前受付をしても（同様に全国からお申込がある為）ご希望に添いかねる事があ
りますことを、予め何卒ご了承下さい。 

《お申込の注意点》 

 受付時にお申込金として、受験校１校分なら５４０円、２校以上の場合は一律１，０８０円頂戴いたします。 

 （前期と後期は各々１校と見なし、２校の扱いと致します。） お申込金はお手配料金となります。お手配が 

 取消しになった場合も返金はございませんので、 ご了承下さいませ。 

【宿泊施設】 

○「受験生の宿」はあくまで任意です。 

○受験校一校につき、希望宿泊先を最大第３希望までご記入頂きます。それでも、お手配できない場合は、 

 弊社にて代替宿泊先をご案内させて頂きます。代案は、「受験生の宿」とは異なる宿泊プランでご予約する 

 場合がございますので、料金がパンフレットと異なる可能性もございます。 

○宿泊施設によっては、お昼のお弁当のご用意が可能です。必要な方は、お申込書にご記入下さい。 

 （約1000～2000円が相場です。）なお、代金は宿泊当日、直接、宿泊先へお支払い下さい。 

○宿泊施設によっては、電気スタンドの貸出が可能ですが、先着順の為ご用意できない場合もあります。 

 予約の可否のご回答は、基本的には当日現地にてとなります。 

【航空券・ＪＲ】 

○航空券は2ヶ月前（一部割引運賃を除く）、ＪＲ券は1ヶ月前からの発売となります。 

  お申込を希望される場合は受験校決定後にご依頼下さいませ。 

《寮生・下宿生の保護者の皆様へ》 

○例年、最終クーポン類のお渡し時に、生徒様ご自身でお支払いを頂戴しておりますが、遠方でご入金の 

 やりとりが困難な方は、振込みでのお支払いも承っております。ご相談下さい。 

お問い合わせ先： ＪＴＢ中国四国松山支店（２Ｆ）  ＴＥＬ：０８９－９４３－３３２１ 

             営業時間：９：３０～１７：３０（月～金）・定休日：土曜、日曜、祝日 

※お電話の際には、学校のクラス・出席番号・お名前をお伝え下さい。 


